

UNIwersytet Śląski
ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dn. 18.10.2010 r.

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ,
Uczestniczy postępowania nr RU/UG/33/10

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Druk wytycznych dla programów edukacyjnych, raportów z badań oraz pakietu diagnostyczno – metodycznego dla projektu DIAPREZAMUS”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„Czy dostajemy zamknięte prace do druku, czy po naszej stronie jest wykonanie przygotowalni?”

Odpowiedź:

Jeśli skład i korekta jest „przygotowalnią” to nie dostarczamy „zamkniętych prac”.

Pytanie nr 2:

„Jaki rodzaj papieru i jaka gramatura ma być na wszystkie prace? Proszę o podanie na środki i na okładki?”

Odpowiedź:

Zwykły papier i zwykłą miękką oprawa błyszcząca, środek 80 offset, okładka 220 kartka jednostronnie lakierowany,

Pytanie nr 3:

„Pakiet – 8 broszur, czy do kalkulacji mamy przyjąć, że każda broszura ma po ok. 50 stron?”

Odpowiedź:

Do kalkulacji można przyjąć, że każdy po ok. 50 stron – z zaznaczeniem, że po ok. 50 stron.

Pytanie nr 4:

„Jakie nakłady poszczególnych broszur, 10 700 nie dzieli się równo na 8, czy każda broszury ma być po 10 700 szt., czy mają taką samą okładkę?”

Odpowiedź:

1 komplet składa się z 8 broszur. Zamawiający zamawia 10700 kompletów. Okładki są różne, większość elementów graficznych będzie się jednak powtarzać (kolorystyka, logo).

Pytanie nr 5:

„Prosimy o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia zawartego w załączniku nr 2 do SIWZ RU/UG/33/10. Przedmiot zamówienia określcie Państwo w następujący sposób „...Sztuka składa się z ok. 100 stron wypełnionych drukiem dwustronnym ...”. Ponieważ nie można strony zadrukować dwustronnie, czy należy rozumieć, że mieliście Państwo na myśli kartę papieru? Czy broszura będzie składała się z ok. 100 kartek czyli 200 stron? Czy też z ok. 50 kartek czyli 100 stron?”

Odpowiedź:

ok. 100 kartek, czyli 200 stron.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Przewodniczący Komisji Przetargowej